

# Toimintasuunnitelma 2024

## **KALANKASVATTAJALIITON VISIO**

---

Suomi on edelläkävijämaa, jossa kalankasvatuksen kasvavat mahdollisuudet hyödynnetään täysimääräisesti. Vastuullinen, ammattilpeä kalankasvatusala tuottaa kuluttajille heidän tarvitsemansa kotimaisen kalan.

## **TALOUS JA RESURSSIT VUONNA 2024**

---

Liiton talous pidetään tasapainossa. Talouden perustana ovat jäsenmaksutulot. Tavoitteena on, että kaikki kalankasvatusalalla toimivat yritykset kuuluvat jäsenenä Suomen kalankasvattajaliittoon. Suomen kalankasvattajaliitto vahvistaa viestintäänsä ja palvelujaan Suomen eduskunnan liitolle myöntämällä 100 000 euron avustuksella kalatalouden edistämiseen. Avustuksen käyttöön vuonna 2024 on laadittu erillinen suunnitelma. (Liite)

Eduskunnan myöntämällä avustuksella on vuoden 2024 toimintaan ja talouteen merkittävä myönteinen vaikutus. Liitto valmistautuu hakemaan tehostetun edunvalvonnan avulla vastaavanlaista avustusta myös seuraavina vuosina.

Vuonna 2024 liitto jatkaa mukanaoloa vesiviljelyn kehittämissuunnitelmassa, joka kestää vuoteen 2027 asti. Hankkeella on myönteisiä vaikutuksia liiton toimintaan ja talouteen. Uusiin hankkeisiin lähdetään myös mukaan, mikäli ne ovat liiton jäsenyritysten kannalta tarkoituksenmukaisia.

Suomen kalankasvattajaliiton toimisto sijaitsee Helsingissä Pasilankatu 2:ssa, josta maksetaan kuukausivuokraa. Liiton omistama kiinteistö Jyväskylässä on vuokrattuna kahdelle eri vuokralaiselle. Jos vuokrasopimukset päättyvät, liitto valmistautuu tekemään huoneistoihin kohtuullisia ylläpitokorjauksia ennen uusien vuokralaisten hankintaa.

Kalankasvattajaliiton kirjanpidosta vastaa Talenom. Liiton taloushallintoa pyritään tehostamaan.

Liiton palkattuina työntekijöinä toimivat vuonna 2024 toimitusjohtaja ja koordinaattori. Harkinnan ja tarpeen mukaan käytetään erilaisia konsultti- ja ostopalveluja. Vuonna 2024 ei ole liiton osalta tarvetta henkilöstöresurssimuutoksiin.

## **PERUSTEHTÄVÄT VUONNA 2024**

---

Kalankasvattajaliitto edistää ja kehittää kalanviljelyn toimintaedellytyksiä ja tekee alaa koskevia aloitteita ja esityksiä. Liiton perustehtäviin kuuluu edustaa suomalaisia kalankasvattajia erilaisissa työryhmissä, komiteoissa, ohjausryhmissä ja tapahtumissa sekä antaa annetun aikataulun mukaan pyydetty lausunnot kalankasvatukseen liittyvissä asioissa.

Edustukset jaetaan tarkoituksenmukaisella tavalla toimitusjohtajan, koordinaattorin, hallituksen jäsenten ja jäsenyritysten edustajien kesken. Yhteydenpitoa, neuvontaa ja vierailuja jäsenyrityksiin tehdään säännöllisesti.

Liitto seuraa jatkuvasti toimialaan liittyviä asioita ja ottaa tarvittaessa kantaa ajankohtaisiin asioihin tiedotteilla ja toimitusjohtajan kannanotoilla. Liitto ylläpitää yhteyksiä ministeriöihin, virkamiehiin ja muihin sidosryhmiin. Kansainvälisiä yhteyksiä parannetaan yhteistyössä pohjoismaisten kalankasvatusjärjestöjen ja Euroopan vesiviljelijöiden liiton kanssa.

## **EDUNVALVONTA VUONNA 2024**

---

Edunvalvonnan kärki on Suomessa voimassa olevien kalankasvatukseen liittyvien hallitusohjelmakirjausten edistämisessä, toimialan näkyvyyden parantamisessa ja alan koulutuksen kehittämisessä. Liiton tavoitteena on kotimaisen kalan edistämishjelman ja vesiviljelystrategian mukaisesti kalankasvatuksen kolminkertaistaminen vuoteen 2035 mennessä.

Tavoitteen toteuttamiseksi liitto jatkaa ministeritapaamisia, evästää eduskunnassa toimivia eduskuntaryhmiä ja käy keskusteluja kalankasvatuksen kannalta keskeisten virkamiesten kanssa. Tapaamisten yhteydessä kerrotaan kalankasvatusalan näkemykset ja luovutetaan kalankasvattajaliiton muistio.

Vuonna 2024 selvitetään mahdollisuudet toteuttaa yhteistyössä muiden kalatalousjärjestöjen kanssa elinkeinokalatalouden tunnettavuutta parantava projekti.

Hallituksen linjausten mukaisesta yhteistyösopimus Maataloustuottajien keskusjärjestön kanssa käydään läpi vuonna 2024 ja se ajanmukaistetaan vastaamaan liiton nykytarvetta.

## TIEDOTUS JA VIESTINTÄ VUONNA 2024

---

Kalankasvattajaliitto lähettää vuonna 2024 jäsenkirjeitä vähintään 7 kpl ja uutiskirjeitä sidosryhmille vähintään 7 kpl. Uutiskirjeiden kolumnisteiksi kutsutaan päättäjiä ja muita alan vaikuttajia. Liitto reagoi ja tiedottaa ajankohtaisista toimialan asioista tarvittaessa välittömästi. Liiton kotisivuja ajanmukaistetaan ja sosiaalisen median toimintaa kehitetään. Yritysvierailut uutisoidaan sosiaalisessa mediassa ja jäsenyritysten toimijoita tuodaan uutisissa esille.

Vuonna 2024 kalankasvattajaliitto järjestää maaliskuussa Kalapäivät 2024 Tampereella yhteistyössä Pro Kalan ja Ruokaviraston kanssa. Kalankasvatuksen kesäpäivät pidetään elokuussa myöhemmin vahvistettavassa paikassa, jonka yhteydessä järjestetään myös Suomen kalankasvattajaliiton 60-vuotisjuhla. Tapahtuman yhteydessä liitto muistaa ansioituneita. Myöhemmin syksyllä järjestetään Kalatalouden innovaatiopäivät, jossa Kalankasvattajaliitto toimii yhteistyökumppanina.